APROVADO (A) SESS:d N°  r2rxR
Dusi..&/20 poR  urvirri,krne
VOTOS CON'TRA,
MESA DA C.M. P.A 	 2-0

InitE

Ed* son Me
-V

IATESTO O RECFJ3IMENTO PROT. N°
Emrã AJO 	de 20  D..0

ft

eiros de Frei a
reador -

Saci-ele: o nistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 892 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

construção de um calçadão a margem da via recentemente asfaltada

iniciando na Barroca com termino na balança, haja vista a quantidade de

pessoas que têm realizado suas atividades físicas (caminhada e corrida) nessa

região.

Sala das Sessões, em 25 de setembro de 2020.

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.N'' Os
EM a2  .Y0 	de 20 W

Secre.prio  nIstrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 894/ 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

calçamento em paralelepípedo da Travessa Bahia 	localizada no bairro

Centenário em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor qualidade

de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 02 outubro de 2020.

Albé

SM'

MUDO (A)  ie.  SESS,1.
DEL-jje  2o ;: jkaii1ta
VOTOS ahijkk

1
-miar••••••

PFte e,  E INETE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 895 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a solicitação do Dia

do Paredão no Parque de Exposições Djalma Wanderley aos sábados das

14h:00 às 21h:00, caso haja algum evento no dia respectivo que seja assim

alterado para outro dia ou local.

Sala das Sessões, em 01 de outubro de 2020.

Ed son Me eiros e 	a

- V reador -

AMOVO  (kr:c., 11P, c2003
DElli  lite _Tio po çn

VOTOS

MESA DA r

F.R.ES •Enl"T"  e

ATESTO O RECEBIMENTO PROIN°
EM 22J 	‘.0—t) 	de 20  go

nifr
Secreierio 1nInlstratIva

	00000001
	00000002
	00000003